
                                            UCHWAŁA NR IV/23/11 
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

                                            z dnia 24 stycznia 2011r. 
 
w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 
powyżej 4,5% alkoholu do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie Miasta i gminy 
Sompolno. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; ze zm.) oraz art.12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 
1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2007r. Nr 
70, poz. 473; ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 
 
Ustala się na terenie Miasta i Gminy Sompolno liczbę punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży w ilości 40. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

 
§ 3 

 
Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Sompolnie: 
 
    1) Nr VIII/63/95 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 28 marca 1995r. w sprawie ustalenia 
liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu do 
spożycia poza miejscem sprzedaży. 
   2) Nr XXII/174/96 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 30 sierpnia 1996r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 
powyżej 4,5% alkoholu do spożycia poza miejscem sprzedaży. 
   3) Nr VIII/70/99 z dnia 15 kwietnia 1999r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu do 
spożycia poza miejscem sprzedaży. 

§ 4 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez jej rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Sompolnie oraz na terenie gminy Sompolno. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                   PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
                                                                                                        Ryszard Nowakowski 
 
 

 

 



UZASADNIENIE 
 
do uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 24 stycznia 2011r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 

powyżej 4,5% alkoholu do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie Miasta i gminy 

Sompolno. 

 

Rada Miejska w Sompolnie ustaliła na terenie Miasta i Gminy Sompolno liczbę  punktów 

sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu przeznaczonych do 

spożycia poza miejscem sprzedaży w ilości 40. 

Ustalony limit punktów sprzedaży napojów alkoholowych odpowiada zapotrzebowaniu 

podmiotów prowadzących działalność gospodarczą w omawianym zakresie oraz jest 

akceptowany przez Gminną  Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

  

                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
                                                                                                       Ryszard Nowakowski 
 

 


